- 1 -

EPTC〔2023〕162 号

各有关专家：

为促进无人机技术在变电站得到广泛应用，进一步拓展无人机

巡检新场景，助推变电运维数字化进程，EPTC 电力技术协作平台联

合广东电网有限责任公司定于 2023 年 9 月 22 日(星期五)组织召开

变电站无人机技术交流会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）分析无人机技术在变电站应用现状及存在的问题；

（二）探讨变电站无人机关键技术未来发展趋势及需求；

（三）制定变电站无人机技术发展与科研合作计划；

（四）部署变电站无人机技术系列研究工作。

二、会议时间及地点

（一）报到时间：2023 年 9 月 21 日  14:00-18:00

（二）会议时间：2023 年 9 月 22 日  09:00-17:00

（三）会议地址：广东电网有限责任公司机巡管理中心

（广东省广州市海珠区琶洲大道55号）

- 2 -

（四）住宿酒店：广州保利悦雅酒店（广东省广州市海珠区暄

悦东街19号）

三、参会人员

参会人员名单详见附件 1。

四、参会费用

本次会议不收取参会费，住宿统一安排，费用自理。

五、联系方式

EPTC 电力技术协作平台

联 系 人：龚黎明  13691294959（参会咨询）

电子邮箱：gongliming@eptc.org.cn

协办单位：南方电网电力科技股份有限公司

联 系 人：蔡杨华  18929539098（接送站服务）

附件： 1.参会人员名单

2.参会回执表

                           EPTC电力技术协作平台

               2023 年 9 月 12 日

mailto:EPICT@eptc.org.cn

- 3 -

附件 1

序  号 姓  名 单   位

1 钱  海 中国南方电网有限责任公司

2 李端姣 广东电网有限责任公司

3 田孝华 EPTC电力技术协作平台

4 杨加伦 中国电力科学研究院有限公司

5 乔  辉 国网河北省电力有限公司

6 王中杰 国网山西省电力公司

7 王  峰 国网湖南省电力有限公司

8 邵瑰玮 中国电力科学研究院高压所智能巡检室

9 汪金礼 国网电科院安徽南瑞继远电网公司

10 欧阳旭东 广东电网有限责任公司河源供电局

11 张  英 广东电网有限责任公司机巡管理中心

12 陈  赟 广东电网有限责任公司机巡管理中心

13 张锡田 广东电网有限责任公司江门供电局

14 郭军杰 广东电网有限责任公司佛山供电局

15 郑晨炜 广东电网有限责任公司韶关供电局

16 李  游 国网湖南省电力有限公司超高压变电公司

17 范松海 国网四川省电力公司电力科学研究院

18 刘志宇 国网辽宁省电力有限公司

19 鹿可可 广西电网有限责任公司机巡与不停电作业中心

20 李唐兵 国网江西省电力科学研究院

21 刘志鹏 海南电网有限责任公司

22 赵隆乾 国网青海省电力公司

22 车传强 内蒙古电力科学研究院

23 余大成 国网浙江省电力有限公司超高压分公司

24 丁  建 国网浙江省电力有限公司超高压分公司

- 4 -

序  号 姓  名 单   位

25 乔  木 国网山东省电力公司

26    张 源 国网宁夏省电力公司

27 吴  昊 南方电网电力科技股份有限公司

28 易  琳 南方电网电力科技股份有限公司

29 张少杰 云南电力科学研究院

30 龚黎明 EPTC电力技术协作平台

（排名不分先后）

- 5 -

附件 2

单位名称

经 办 人

手  机

电子邮箱

参会人员 职  务 手   机 电子邮箱
预留房间
（请打钩）

单住 合住

21日  22日

21日  22日

21日  22日

广州保利悦雅酒店      500元/晚/单间，含单早

联系方式 龚黎明：13691294959   电子邮箱：gongliming@eptc.org.cn

 EPTC电力技术协作平台                 2023年 9月 12日印发